

چگونه دستکش چرمی را تمیز کنیم؟

تمیز کردن دستکشهای چرمی می تواند با تمیز کردن باقی دستکش ها متفاوت باشد. در نهایت انواع دستکش ها در اثر تعریق و تماس با سطوح کثیف می شوند و باید تمیز شوند. چرم ممکن است در اثر تماس زیاد با آب آسیب ببیند، بنابراین تمیز کردن باید با دقت با صابون مخصوصی که برای محافظت از چرم طراحی شده است انجام شود. مهمتر از همه، آخرین مرحله تمیز کردن، حالت دادن به چرم است تا انعطاف پذیر و مقاوم در برابر آب و کثیفی باقی بماند. در این مطلب نحوه تمیز کردن آن را به شما آموزش می دهیم.

نحوه تمیز کردن دستکش های چرمی

خاک و کثیفی را بردارید.

در یک کاسه کوچک یا پیمانه، مقدار مساوی آب گرم و سرکه سفید مقطر را با هم مخلوط کنید. یک پارچه میکروفیبر را با مخلوط مرطوب کنید و به آرامی قسمت های لکه دار را پاک کنید. با انتقال خاک به قسمت تمیز پارچه حرکت کنید.

اگر به دستکشها گل پاشیده شده است، قبل از پاک کردن گل، اجازه دهید گل خشک شود. از یک برس نرم استفاده کنید تا آن را پاک کنید و سپس لکه های باقی مانده را درمان کن

لکه های جوهر را پاک کنید

برای پاک کردن لکه جوهر از چرم، یک گوش پاک کن را به الکل ایزوپروپیل آغشته کنید. از یک انتهای لکه جوهر شروع کنید و به آرامی آن را با گوش پاک کن بمالید. از مالش دادن خودداری کنید زیرا می تواند به چرم آسیب برساند. با انتقال جوهر، گوش پاک کن را دور بیندازید و از یک گوش پاک کن تازه استفاده کنید. به آرامی کار کنید تا از پخش شدن لکه جوهر جلوگیری کنید.

یک محلول تمیز کننده آماده کنید

در یک کاسه کوچک، یک محلول آب گرم و یک صابون مایع ملایم ایجاد کنید. اگر از نوار یا صابون ژل استفاده می کنید، یک پارچه

میکروفیبر را خیس کنید و آن را روی نوار بمالید تا کف روی پارچه ایجاد شود.

قسمت بیرونی دستکش ها را تمیز کنید

دستکش ها را صاف روی یک حوله جاذب قرار دهید. از پارچه صابونی برای پاک کردن کثیفی از دستکش استفاده کنید که از مچ شروع می شود و به سمت هر انگشت حرکت می کند. حتما بین هر انگشت را به خوبی تمیز کنید. چرم را اشباع نکنید، بلکه روی تمیز کردن سطح تمرکز کنید.

هنگام انتقال خاک، پارچه را اغلب بشویید و در صورت نیاز مجدداً از صابون استفاده کنید. دستکش ها را برگردانید و از طرف دیگر هم تکرار کنید.

فضای داخلی دستکش ها را تمیز کنید

در صورت امکان، دستکش ها را از داخل بچرخانید و مراحل تمیز کردن را تکرار کنید. اگر دستکشها با خز مصنوعی یا قیچی پوشیده شده اند، داخل آن را با پارچه ای مرطوب شده با مخلوط 50:50 سرکه سفید مقطر و آب پاک کنید تا به کنترل باکتریها و بو کمک کنید.

دستکش ها را بشویید

از یک پارچه میکروفیبر تمیز و مرطوب برای "شستشوی" دستکش در دو طرف استفاده کنید. با توجه دقیق به درزها و نواحی بین انگشتان، هرگونه باقیمانده کف را پاک کنید. برای جلوگیری از رطوبت بیش از حد در حین کار، پارچه را بشویید و خوب بچرخانید.

دستکش ها را با هوا خشک کنید

دستکش ها را در سمت راست به بیرون روی یک حوله تمیز و جاذب قرار دهید تا در هوا خشک شود. هرگز دستکش های چرمی را در زیر نور مستقیم خورشید یا نزدیک منبع گرما قرار ندهید تا سرعت خشک شدن را افزایش دهید. بعد از یک ساعت آن ها را چک کنید و روی دست هایتان بگذارید تا به شکل و کشش چرم کمک کند. اگر داخل به شدت مرطوب است، آنها را به سمت بیرون بچرخانید. یک ساعت دیگر صبر کنید، آنها را به سمت راست بچرخانید و دوباره بپوشانید تا به نرمی خشک شوند. اکثر دستکش ها در کمتر از هشت ساعت کاملاً خشک می شوند.

چرم را حالت دهی کنید

برای نرم و لطیف نگه داشتن چرم، پس از خشک شدن کامل از یک نرم کننده چرم در قسمت بیرونی دستکش استفاده کنید. دستورالعمل های برنامه روی برچسب را دنبال کنید.